
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS 
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade 

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC 

Telefone: (48) 3721-9661 – Fax: (48) 3721-9661 

E-mail: conselhos@contato.ufsc.br 

 

         RESOLUÇÃO Nº 52/2016/CC, DE 23 DE JUNHO DE 2016.  

 

 A PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

tendo em vista o que deliberou este Conselho em sessão realizada em 23 de junho de 2016, 

conforme o Parecer nº 54/2016/CC, constante do Processo nº 23080.074917/2015-98, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art.1º Aprovar a de baixa, por extravio, dos seguintes bens: 01 (um) telefone marca 

Intelbras, tipo voice, cor branca, código de barras nº 272658; 01 (um) no-break, marca Intelbras, 

código de barras nº 053575; e 01 (um) carregador de pilhas AA e AAA, marca Lite On, código 

de barras nº 141540, estando estes sob a responsabilidade da professora Thais Luzia Colaço.   

 

 

 

PROFª VERA LÚCIA TEIXEIRA 


